1

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» января 2023 года № 09-э

О признании утратившим силу постановления местной администрации

МО Пискаревка от 09.06.2020 № 55-э «Об утверждении Положения о порядке

реализации вопроса местного значения «Участие в реализации мероприятий по

охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и

последствий потребления табака на территории муниципального образования»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 28.12.2022 N 780-145 "О внесении

изменений в Закон Санкт-Петербурга "Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-

Петербурге" и Закон Санкт-Петербурга "Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге", местная администрация внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление местной администрации МО

Пискаревка от 09.06.2020 № 55-э «Об утверждении Положения о порядке

реализации вопроса местного значения «Участие в реализации мероприятий по

охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и

последствий потребления табака на территории муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной

газеты «Пискаревка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации                                   В.Б. Фильчаков